
Año Mes Área/Sector Partida Capítulo Programa Subtítulo Item Asignación Sub-asignación Código Ingresos/Gastos Denominación Valor

2019 ABRIL EDUCACION 05 03 003 001 000 INGRESOS Subvención de Escolaridad ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 05 03 003 002 063 INGRESOS Aporte Gratuidad -                     

2019 ABRIL EDUCACION 05 03 004 001 001 INGRESOS Convenios   Educación Prebásica ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 05 03 004 001 001 INGRESOS Convenios   Educación Prebásica ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 05 03 101 000 000 INGRESOS De la Municipalidad a Servicios incorporados a su Gestión -                     

2019 ABRIL EDUCACION 08 01 002 000 000 INGRESOS Recuperaciones Art.  12  Ley  N° 18.196 -                     

2019 ABRIL EDUCACION 08 99 999 000 000 INGRESOS Otros -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 001 000 GASTOS Sueldos base -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 002 001 GASTOS Asignación de Experiencia, Art. 48, Ley Nº 19.070 ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 002 002 GASTOS Asignación de Antigüedad, Art. 97, letra g),  de la   Ley Nº 18.883, y Leyes Nº 19.180 y 19.280 ¹-                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 008 002 GASTOS Planilla Complementaria, Art. 4 y 11, Ley   Nº 19.598 ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 009 001 GASTOS Monto Fijo Complementario, Art. 3, Ley Nº 19.278 ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 009 003 GASTOS Bonificación Proporcional,Art.8 Ley Nº 19.410 ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 009 999 GASTOS Otras  Asignaciones Especiales ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 011 001 GASTOS Asignación de Movilización, Art. 97, letra b), Ley Nº 18.883 ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 014 007 GASTOS Remuneración Adicional, Art. 3º transitorio, Ley Nº 19.070 ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 019 002 GASTOS Asignación de Responsabilidad Directiva ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 028 001 GASTOS Asignación por Desempeño en Condiciones Difíciles, Art.50, Ley  Nº 19.070 -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 031 001 GASTOS Asignación de Perfeccionamiento, Art. 49, Ley Nº 19.070¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 999 000 GASTOS Otras Asignaciones3 -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 002 001 000 GASTOS A Servicios de Bienestar -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 002 002 001 GASTOS Otras Cotizaciones Previsionales -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 003 001 002 GASTOS Bonificación Excelencia ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 003 002 002 GASTOS Asignación Variable por Desempeño Colectivo ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 004 005 000 GASTOS Trabajos Extraordinarios -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 005 002 000 GASTOS Bonos de Escolaridad -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 02 005 002 000 GASTOS Bono de Escolaridad -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 02 005 004 000 GASTOS Bonificación Adicional al Bono de Escolaridad -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 03 001 000 000 GASTOS Honorarios a Suma Alzada – Personas Naturales -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 03 004 001 001 GASTOS Sueldos Base -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 03 004 001 002 GASTOS Trabajos Extraordinarios -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 03 004 001 003 GASTOS Bonos Especiales -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 03 999 001 000 GASTOS Asignacion Art. 1, Ley N°19.464 -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 03 999 999 000 GASTOS Otras -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 03 003 000 000 GASTOS Para Calefacción -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 03 999 000 000 GASTOS Para Otros -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 04 001 000 000 GASTOS Materiales de Oficina -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 04 007 000 000 GASTOS Materiales y Útiles de Aseo 2.052.180        

2019 ABRIL EDUCACION 22 05 001 000 000 GASTOS Electricidad 59.361.068      

2019 ABRIL EDUCACION 22 05 002 000 000 GASTOS Agua -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 05 003 000 000 GASTOS Gas -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 05 005 000 000 GASTOS Telefonía Fija -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 05 007 000 000 GASTOS Acceso a Internet 10.195.640      

2019 ABRIL EDUCACION 22 06 001 000 000 GASTOS Mantenimiento y Reparación de Edificaciones 93.246.642      

2019 ABRIL EDUCACION 22 07 001 000 000 GASTOS Servicios de Publicidad 7.520.000        

2019 ABRIL EDUCACION 22 07 002 000 000 GASTOS Servicios de Impresión 33.460              

2019 ABRIL EDUCACION 22 08 001 000 000 GASTOS Servicios de Aseo 9.327.150        

2019 ABRIL EDUCACION 22 08 002 000 000 GASTOS Servicios de Vigilancia 1.854.832        

2019 ABRIL EDUCACION 22 08 999 000 000 GASTOS Otros 5.082.519        

2019 ABRIL EDUCACION 22 09 001 000 000 GASTOS Arriendo de Terrenos -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 09 003 000 000 GASTOS Arriendo de Vehículos 19.014.400      

2019 ABRIL EDUCACION 22 10 002 000 000 GASTOS Primas y Gastos de Seguros -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 10 004 000 000 GASTOS Gastos Bancarios -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 12 002 000 000 GASTOS Gastos Menores 3.000.000        

2019 ABRIL EDUCACION 22 12 004 000 000 GASTOS Intereses, Multas y Recargos -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 12 999 000 000 GASTOS Otros -                     

2019 ABRIL EDUCACION 23 01 004 000 000 GASTOS Desahucios e Indemnizaciones -                     

2019 ABRIL EDUCACION 26 01 000 000 000 GASTOS Devoluciones -                     

2019 ABRIL EDUCACION 29 04 000 000 000 GASTOS Mobiliario y Otros 758.806            

2019 ABRIL EDUCACION 29 05 001 000 000 Máquinas y Equipos de Oficina -                     

2019 ABRIL EDUCACION 29 05 999 000 000 Otras -                     

2019 ABRIL EDUCACION 31 02 999 000 000 Otros Gastos 41.959.754      

2019 ABRIL EDUCACION 34 07 000 000 000 Deuda Flotante 416.499.477    

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 001 000 Sueldos base -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 002 002 Asignación de Antigüedad, Art. 97, letra g),  de la   Ley Nº 18.883, y Leyes Nº 19.180 y 19.280 ¹-                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 008 002 Planilla Complementaria, Art. 4 y 11, Ley   Nº 19.598 ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 009 001 Monto Fijo Complementario, Art. 3, Ley Nº 19.278 ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 009 003 Bonificación Proporcional,Art.8 Ley Nº 19.410 ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 009 999 Otras  Asignaciones Especiales ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 014 005 Bonificación Art. 3, Ley Nº 19.200 ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 019 002 Asignación de Responsabilidad Directiva ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 028 001 Asignación por Desempeño en Condiciones Difíciles, Art.50, Ley  Nº 19.070 -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 031 001 Asignación de Perfeccionamiento, Art. 49, Ley Nº 19.070¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 999 000 Otras Asignaciones3 -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 002 001 000 A Servicios de Bienestar -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 002 002 001 Otras Cotizaciones Previsionales -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 005 002 000 Bonos de Escolaridad -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 03 004 001 001 Sueldos Base -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 03 999 001 000 Asignacion Art. 1, Ley N°19.464 -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 03 999 999 000 Otras -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 01 001 000 000 Para Personas -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 04 001 000 000 Materiales de Oficina 1.220.577        

2019 ABRIL EDUCACION 22 04 002 000 000 Textos y Otros Materiales de Enseñanza 7.385.542        

2019 ABRIL EDUCACION 22 04 009 000 000 Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales 739.347            

2019 ABRIL EDUCACION 22 08 011 000 000 Servicios de Producción y Desarrollo de Eventos 1.499.400        

2019 ABRIL EDUCACION 22 08 999 000 000 Otros -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 09 003 000 000 Arriendo de Vehículos 2.615.000        

2019 ABRIL EDUCACION 22 09 999 000 000 Otros -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 11 999 000 000 Otros -                     

2019 ABRIL EDUCACION 29 04 000 000 000 Mobiliario y Otros 9.648.231        

2019 ABRIL EDUCACION 29 06 001 000 000 Equipos Computacionales y Periféricos 76.938              

2019 ABRIL EDUCACION 31 02 999 000 000 Otros Gastos 26.286.070      

2019 ABRIL EDUCACION 34 07 000 000 000 Deuda Flotante 50.120.611      

2019 ABRIL EDUCACION 22 03 999 000 000 Para Otros -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 04 001 000 000 Materiales de Oficina -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 04 002 000 000 Textos y Otros Materiales de Enseñanza -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 04 007 000 000 Materiales y Útiles de Aseo 2.180.585        

2019 ABRIL EDUCACION 22 04 008 000 000 Menaje para Oficina, Casino y Otros -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 04 009 000 000 Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 04 013 000 000 Equipos Menores -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 05 001 000 000 Electricidad 2.416.444        

2019 ABRIL EDUCACION 22 05 002 000 000 Agua -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 05 007 000 000 Acceso a Internet 5.887.859        

2019 ABRIL EDUCACION 22 06 001 000 000 Mantenimiento y Reparación de Edificaciones -                     
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2019 ABRIL EDUCACION 22 08 002 000 000 Servicios de Vigilancia 993.660            

2019 ABRIL EDUCACION 22 08 008 000 000 Salas Cunas y/o Jardines Infantiles 15.498.496      

2019 ABRIL EDUCACION 22 08 999 000 000 Otros 681.275            

2019 ABRIL EDUCACION 22 10 002 000 000 Primas y Gastos de Seguros -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 12 004 000 000 Intereses, Multas y Recargos -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 12 999 000 000 Otros -                     

2019 ABRIL EDUCACION 23 01 004 000 000 Desahucios e Indemnizaciones 1.300.861        

2019 ABRIL EDUCACION 29 04 000 000 000 Mobiliario y Otros -                     

2019 ABRIL EDUCACION 29 05 001 000 000 Máquinas y Equipos de Oficina -                     

2019 ABRIL EDUCACION 34 07 000 000 000 Deuda Flotante 25.448.525      

2019 ABRIL EDUCACION 22 06 001 000 000 Mantenimiento y Reparación de Edificaciones 4.601.252        

2019 ABRIL EDUCACION 34 07 000 000 000 Deuda Flotante 2.927.797        

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 001 000 Sueldos base -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 002 002 Asignación de Antigüedad, Art. 97, letra g),  de la   Ley Nº 18.883, y Leyes Nº 19.180 y 19.280 ¹-                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 008 002 Planilla Complementaria, Art. 4 y 11, Ley   Nº 19.598 ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 009 003 Bonificación Proporcional,Art.8 Ley Nº 19.410 ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 009 999 Otras  Asignaciones Especiales ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 019 002 Asignación de Responsabilidad Directiva ¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 028 001 Asignación por Desempeño en Condiciones Difíciles, Art.50, Ley  Nº 19.070 -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 001 031 001 Asignación de Perfeccionamiento, Art. 49, Ley Nº 19.070¹ -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 002 001 000 A Servicios de Bienestar -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 002 002 001 Otras Cotizaciones Previsionales -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 01 005 002 000 Bonos de Escolaridad -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 03 004 001 001 Sueldos Base -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 03 999 001 000 Asignacion Art. 1, Ley N°19.464 -                     

2019 ABRIL EDUCACION 21 03 999 999 000 Otras -                     

2019 ABRIL EDUCACION 22 04 001 000 000 Materiales de Oficina 1.158.781        

2019 ABRIL EDUCACION 34 07 000 000 000 Deuda Flotante 1.000.000        

2019 ABRIL EDUCACION 33 03 099 000 000 A Otras Entidades Públicas -                     


